第１号様式
環境学習指導者派遣申請書
                               　      　　　      　　　　　令和　　年　　月　　日
   公益財団法人山口県ひとづくり財団　理事長　様
〒
                　　            　　　　　　　申請者  住　所

団体名
代表者名
                  　　              　 　　   　　　　（電　話　　　　　　　　　　　　　　）
（ＦＡＸ　　　　　　　　　　　　　　）
 山口県環境学習指導者バンク派遣要領第４条第１項の規定により下記のとおり申請します。
記
	派遣希望日時
	           年　　　月　　　日 （　　）  　 ：     ～　　　：

	講演会、体験学習会等の名称

	参加予
定者数
	人

	派遣希望場所
	名　称：

住　所：

	希望内容等
	(目的・内容)

	派遣を希望する
指導者の氏名
	【　　】
	【　　】
	【　　】

	【　　】には指導者の区分として、１　アドバイザー　、２　パートナー　、３　こどもエコクラブアドバイザ―　の中から番号を記入してください。

	担当者の氏名・連絡先
	氏　名

	住　所
	〒

	電　話

	FAX

	備　　　　　考
	指導者との事前調整
他団体からの委託・補助・助成
	（　有　・　無　）

（　有　・　無　）

（注１）申請者の住所及び氏名は、法人にあっては、その主たる事務所の所在地並びに名称及び代表者の氏名を記入すること。
（注２）希望内容は、演題名、体験学習の内容、エコクラブの活動内容等を具体的に記入すること。